
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2019 
 
Про погодження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини 
земельної ділянки промисловості, 
на яку поширюється право               
суборенди, переданої в оренду 
ПрАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК» на 
території м. Горішні Плавні 
Полтавської області 
 
 Розглянувши звернення ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» стосовно погодження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж частини земельної ділянки промисловості, на яку 
поширюється право суборенди на території м. Горішні Плавні Полтавської 
області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст. 55-1 
Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №59 від 
18.11.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
меж частини земельної ділянки промисловості (кадастровий номер 
5310200000:50:030:0183), переданої в оренду ПРИВАТНОМУ 
АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПОЛТАВСЬКИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ», на яку поширюється право суборенди 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄРИСТІВСЬКИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» площею 99,4168 га для 
розміщення Західних відвалів (код згідно з КВЦПЗ 11.01 – землі для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами) на території 
м. Горішні Плавні Полтавської області. 

 
 

Міський голова                        (підписано)                                   Д.Г.Биков 
 
 ф

ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


